      Datasheet
                                  May, 2019 Rev. 1.6                                  1/10
©2019 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
全桥 PWM 电机驱动器                                                     SDC9150
概述
SDC9150 是具有脉冲宽度调制（PWM）功能的
直流电机驱动器，峰值输出电流为 3.5A，工作电压上
限为 40V。

©2019 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
全桥 PWM 电机驱动器                                                     SDC9150
订购信息
SDC9150
电路型号
E1: 无铅
G1: 无卤
空白: 管装
TR: 编带
X X - X
封装类型
SOP8-PP: SP
封装类型 温度范围
器件型号 打印标识
包装类型
无铅 无卤 无铅 无卤
SOP8-PP -40°C~85°C
SDC9150SPTR-E1 SDC9150SPTR-G1 9150 9150G 编带
SDC9150SP-E1 SDC9150SP-G1 9150 9150G 管装
极限最大值 (注意: 任何大于下列表中所施加的条件时可能导致器件永久性损坏)
参数 符号 条件 数值 单位
负载电源电压 VBB   40  V
逻辑输入电压 VIN   –0.3~6  V
VREF输入电压 VREF   –0.3~6  V
检测电压 VS   –0.5~0.5  V
输出电压 VOUT   –2~42  V
输出电流 IOUT  占空比= 100% ,峰值电流 3.5 A
瞬时输出电流 IOUT  持续时间< 500 ns  6  A
工作温度 TA   –40~85  °C
最大结温 TJ(max)   150  °C
储存温度 Tstg   –55~150  °C
表2. 极限最大值
      Datasheet
                                  May, 2019 Rev. 1.6                                  5/10
©2019 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
全桥 PWM 电机驱动器                                                     SDC9150
电气参数(除非另作说明，TA = 25°C,VBB=24V)
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
整体部分
负载电源电压 VBB  8 – 40 V